
 
   

BASIN BÜLTENİ 
 

AVRUPA’nın KÜLTÜR BAŞKENTİ  İSTANBUL’UN 
KEYFİNİ BİLETİX’LE ÇIKARIN! 

 
İSTANBUL 2010 AVRUPA KÜLTÜR BAŞKENTİ AJANSI 

ETKİNLİKLERİ ARTIK  BİLETİX’TE... 
 

 
İstanbul, 06 Nisan 2010- İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı’nın 
gerçekleştirdiği ve Ajans’ın destekleriyle hayata geçirilen  kültür ve sanat 
etkinliklerine ulaşmak artık çok kolay. İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti 
Ajansı,  müzikten opera ve sinemaya,  sahne sanatlarından bale ve dans 
gösterilerine kadar tüm biletli etkinliklerini, sanatseverlere daha kolay 
ulaştırabilmek amacıyla Türkiye’nin ilk ve en büyük bilet satış ve dağıtım şirketi 
Biletix ile anlaşma imzaladı. Bu sayede Biletix, İstanbul 2010 Avrupa Kültür 
Başkenti Ajansı’nın resmi bilet acentası oldu.  
 
İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı Genel Sekreteri Yılmaz Kurt yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı olarak 
gerçekleştireceğimiz birbirinden farklı sanat alanlarında yüzlerce etkinliğimizin 
biletlerine Biletix ile kurduğumuz ortaklık sonucu daha da kolay ulaşılabilecek. 
İçinde bulunduğumuz 2010 Avrupa Kültür Başkenti yılında ajansımızın 
etkinliklerinden haberdar olmaya  yönelik olarak etkinlik takvimimizi 
www.istanbul2010.org adlı  web sitemizden temin edebilirken , kültür - sanat 
etkinlik biletlerini de bundan sonra www.biletix.com.tr ‘den alabilirsiniz.”   
 
Biletix Genel Müdürü ve Kurucu Ortağı Ali Abhary Biletix’in proje ortaklığı 
konusunda yaptığı açıklamada, İstanbul’un 2010 Avrupa Kültür Başkenti 
olmasıyla Avrupa’nın, İstanbul’da kendi kültürünün köklerini keşfedecek 
olmasının önemini vurgulayarak şunları söyledi: “İstanbul’un başarılı bir Avrupa 
Kültür Başkenti olması, İstanbulluların bu projeyi benimsemeleri ve en geniş 
katılımla desteklenmeleriyle gerçekleşecektir. Bizler de Biletix ailesi olarak bu 
bilinç ile bu projenin parçası olmaktan ve kentimize katkıda bulunmaktan ötürü 
büyük heyecan duymaktayız.” 
 



 
Siz de İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı kapsamında gerçekleştirilen, 
görsel sanatlardan müzik ve operaya, sinemadan sahne sanatları ve konserlere 
kadar tüm biletli etkinlikler hakkındaki bilgileri Biletix perakende satış 
noktalarından, www.biletix.com’dan ve 0 216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı 
Merkezi’nden edinebilir ve biletlerini satın alabilirsiniz.  
 
 

-*- 
Ayrıntılı Bilgi İçin:  
GCI -  Cohn&Wolfe, Istanbul Özge Aksoy  
(212) 328 3139  
Biletix - Semiray Onur         
(212) 365 00 00 
 
Ek: Biletix hakkında 
 
Biletix Hakkında: 
Biletix, konser organizasyonları, etkinlik mekanı operasyonları, sponsorluk, biletleme  çözümleri, e-ticaret ve sanatçı 
yönetimi konularında faaliyet gösteren dünyanın en büyük canlı etkinlik  şirketi Live Nation Entertainment (NYSE-LYV) 
şirketlerinden biridir. Live Nation, gösteri öncesinde ve sürecinde sanatçıların ve izleyicilerin yaşadıkları deneyimi 
geliştirmek ve eşsiz kılmak için canlı etkinlik sektöründe sürekli yenilikler yaparak çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
Live Nation 2009 yılında dünya çapında 140 milyon bilet satışı gerçekleştirmiş, 21.000 konser organize etmiş, 850 
sponsorla iş ortaklığı yapmış ve kendisine ait e-ticaret siteleri ile aylık ortalama 25 milyon tekil müşteriye hizmet vermiştir. 
Daha fazla bilgi için lütfen http://www.livenation.com/investors web sitesini ziyaret ediniz. 
 
Eğlence sektöründe Türkiye'nin ilk ve en büyük bilet satış ve dağıtım şirketi olarak 2000 yılından beri faaliyet gösteren 
Biletix, her yıl 400'ün üzerinde konser, spor ve canlı etkinlik organizatörü tarafından düzenlenen 7000'den fazla etkinlik 
için, değeri 80 milyon USD'ın üzerinde ve 4 milyon adetten daha fazla bilet satışı Biletix üzerinden gerçekleştirilmektedir. 
Biletix, bilet satış hizmetini; Türkiye'nin en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan www.biletix.com web sitesi üzerinden, 
0216 556 98 00 numaralı çağrı merkezi ve Türkiye'nin çeşitli illerinde bulunan 40'ın üzerinde perakende satış noktasından 
vermektedir. 
 
 


